Denkinus de Vladeracken et Gheerlacus de Erpe promiserunt Philippo Jozollo etc XVI aude scilde (dg: Fran) ad nativitatis Johannis proxime sub pena I. Testes Luce et Wellen datum supra.

BP 1177 f 024v 18 di 17-02-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

1177 mf1 D 12 f.25.

Quinta post reminiscere: donderdag 19-02-1383.

BP 1177 f 025r 01 do 19-02-1383.

Marcelius van Beest snijder en zijn vrouw Hilla dwv Jacobus gnd Caenyuweel droegen over aan Aleijdis wv Marcelius van Puppel de helft van een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen huis en erf van voornoemde Marcelius en Hilla en van voornoemde Aleijdis, waarin Zanderus van Os thans woont, en de osendrup van dat huis enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Sneggelen anderzijds.

Marcelius de Beest sartor maritus legitimus ut asserebat (dg: ..) Hille sue uxoris filie quondam Jacobi dicti Caenyuweel et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore medietatem (dg: domus) domus et aree site in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum (dg: dictum) Peperstraet inter domum et aream dictorum Marcelii et Hille et Aleijdis relicte quondam Marcelii de Puppel in qua Zanderus de Os ad presens moratur et stillicidium eiusdem domus ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Sneggelen ex alio ut dicebant supportaverunt dicte Aleijdi promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes Ywanus et Wellen

datum quinta post reminiscere.

BP 1177 f 025r 02 do 19-02-1383.

Voornoemde Marcelius van Beest snijder en zijn vrouw Hilla dvw Jacobus gnd Caenyuweel ontlastten voornoemde Aleijdis wv Marcelius van Puppel van alle zaken, aan voornoemde Hilla behorend, die voornoemde Aleijdis of wijlen haar man Marcelius van Puppel ontvangen hadden.

Dicti Marcelius et Hilla quitam clamaverunt dictam Aleijdem ab omnibus bonis et rebus #spectantibus ad dictam Hillam# que et quas dicta Aleijdis seu Marcelius de Puppel quondam eius (dg:) maritus (dg: ex parte et nomine) perceperunt et levaverunt a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1177 f 025r 03 do 19-02-1383.

Petrus Alarts beloofde aan Willelmus zv Arnoldus Tielkini, Willelmus Scilder en Arnoldus Berwout 200.000 gebakken stenen, tussen nu en Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) bij Windmolenberg, zo dicht mogelijk naast de nieuwe muur aldaar, te leveren.

Petrus Alarts promisit Willelmo filio Arnoldi Tielkini Willelmo Scilder et Arnoldo Berwout (dg: CC duo) #ducenta# milia lapidum coctorum infra hinc et nativitatis Johannis proxime persolvenda et (dg: iuxta) apud Wijnmolenberch iuxta novum murum ibidem in quantum propinquus poterit tradenda. Testes Jordanus et Wellinus datum supra.

BP 1177 f 025r 04 do 19-02-1383.

Willelmus Zelen soen ev Heijlwigis dvw Sijmon Sceelwarts soen verkocht aan Johannes zvw voornoemde Sijmon alle erfgoederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Heijlwigis, gelegen in Heeswijk en Hees, ter plaatse gnd Kwaathoven, belast met 12 lopen rogge, Bossche maat, waarvan voornoemde Willelmus eerder 8 lopen rogge aan Willelmus Huben soen en 4 lopen rogge aan Willelmus Loijer verkocht had.

Willelmus Zelen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Sijmonis de Sceelwarts soen omnes hereditates sibi et dicte sue uxori de morte quondam parentum dicte Heijlwigis successione advolutas quocumque locorum in parochiis de Hezewijc et de Hees ad locum dictum Quaethoven sitas ut 'ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio dicti (dg: quond) quondam Sijmonis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis XII lopinis siliginis mesure de Busco exinde solvendis et de quibus dictus Willelmus octo lopina siliginis (dg: Willelmo Loijer et IIIII lo) Willelmo Huben soen et IIIII lopina siliginis Willelmo Loijer prius vendiderat ut dicebat. Testes Luce et Wellen datum quinta post reminiscere.

BP 1177 f 025r 05 do 19-02-1383.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel verkocht aan hr Willelmus Custer priester, tbv Elizabeth dvw Henricus gnd Custers bv voornoemde hr Willelmus, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van verkoper, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Cromvoirt, welke hoeve was van wijlen Johannes van Woudrichem schoonvader van voornoemde verkoper, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 pond geld aan voornoemde Elizabeth.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel hereditarie vendidit domino Willelmo Custer presbitro ad opus Elizabeth filie quondam (dg: Johannis) #Henrici# dicti Custers #fratris olim dicti domini Willelmi# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex manso dicti venditoris sito in

parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Crumvoert et ex
attinentiis (dg: dictorum bonorum) #dicti mansi# singulis et universis
quocumque locorum consistentibus sive sitis qui mansus cum suis
attinentiis fuerat quondam Johannis de Woudrichem (dg: s generi olim)
soceri olim dicti venditoris ut dicebat promittens warandiam et aliam
obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu
quinque librarum monete dicte Elizabeth exinde prius solvendis et (dg:
sufficientem facere) super habita et habenda sufficientem facere. Testes
datum supra.

BP 1177 f 025r 06 do 19-02-1383.

Theodericus van der Vest beloofde aan Willelmus van Orthen 25 Hollandse
doppel en 1½ Hollandse plakken met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te
betalen.

Theodericus van der Vest promisit Willelmo de Orthen XXV Hollant doppel
et IJ Hollant (dg: plack) placken ad penthecostes proxime persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1177 f 025r 07 do 19-02-1383.

Johannes gnd Hillen soen van den Oedevers Nest beloofde aan Adam van Mierd,
tbv Denkinus gnd Merendonc zwv Henricus van der Merendonc, 100 Brabantse
doppel na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes
en aan niet aan de andere.

Johannes (dg: filius quondam) dictus Hillen soen van den Oedevers Nest
promisit super habita et habenda Ade de Mierd ad opus Denkini dicti'
Merendonc filii quondam Henrici van der Merendonc centum Brabant doppel
ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto
Johanni et non alteri.

BP 1177 f 025r 08 do 19-02-1383.

Johannes zwv Sijmon gnd Sceelwarts soen verkocht aan Petrus Doncker, tbv de
H.Geest in Hees, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te
betalen, gaande uit (1) een stuk roggeland, 13 lopen groot, in Hees, ter
plaatse gnd Kwaathoven, tussen Johannis die Ridder enerzijds en Johannes
van Quaethoven anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, aldaar, beiderzijds
tussen Johannes van Quaethoven en Willelmus van Volkel, (3) 4 lopen
roggeland, in Heeswijk, ter plaatse gnd Kwaathoven, tussen voornoemde
Johannes die Ridder enerzijds en Willelmus Zelen soen anderzijds, en uit de
gebouwen, (4) een huis met ondergrond en toebehoren, aldaar, over de gemene
weg, rondom tussen de gemeint, reeds belast met cijnzen aan de naburen van
Hees en een b-erfpacht van 1½ mud rogge.

Johannes filius quondam Sijmonis dicti Sceelwarts soen hereditarie
vendidit Petro Doncker (dg: hereditarium ce) ad opus mense sancti
spiritus in Hees hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum
hereditarie Martini ex pecia terre siliginee XIII lopinos siliginis
annuatim in semine capiente sita in parochia de Hees ad locum dictum
Quaethoven inter hereditatem (dg: Johannis de Q) Johannis die Ridder ex
uno et inter hereditatem Johannis de Quaethoven ex alio et ex quatuor
lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditates Johannis de
Quaethoven et Willelmi de Volkel ex utroque latere coadiacentes item ex
quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Heeswijk in loco
dicto Quaethoven inter hereditatem dicti Johannis die Ridder ex uno et
inter hereditatem Willelmi (dg: Zelen soen) Zelen soen ex alio #et ex
edificiis in eisdem consistentibus atque ex domo cum suo fundo# item (dg:
ex domibus cum suis fundis) et attinentiis sitis (dg: in parochia
de de Heeswijk iuxta iamdictas quatuor lopinatas terre siliginee inter
co) ibidem ultra communem plateam inter (dg: here) communitatem
circumquaque coadiacentem ut dicebat promittens super habita et habenda

warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus v) censibus vicinorum de Hees et hereditaria paccione unius #et dimidii# modiorum siliginis (dg: exinde prius solvendis) exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum supra.

BP 1177 f 025r 09 do 19-02-1383.

Johannes van den Perre verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Perre prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 025r 10 do 19-02-1383.

Gerardus zvw Henricus van Zeland verkocht aan Boudewinus van Zeland, tbv hem en zijn vrouw Yda, een lijffrente van 1 oude schild, met Kerstmis te betalen, gaande uit 3 roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en kinderen gnd Belen Kijnderen anderzijds, reeds belast met een cijns van 40 schelling gemeen ~~paijment~~. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Gerardus (dg: de) filius quondam Henrici de Zeland legitime vendidit (dg: Yde uxori) Boudewini' de Zeland ad opus sui et ad (dg: opus dicti Boudewini) #Yde sue uxoris# vitalem pensionem unius (dg: modii) aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet ad eorum vitam nativitatis Domini ex tribus virgatis terre dictis roeden sitis in (dg: loco dicto) parochia de Geffen in loco dicto die (dg: Vrede) Vrede inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Belen Kijnderen ex alio (dg: item) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu 'censu XL solidorum communis' exinde prius solvendo et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Jordanus et Wellen datum quinta post reminiscere.

BP 1177 f 025r 11 do 19-02-1383.

Nijcholaus zv Rutgherus gnd Haeuwe verkocht aan Wiskinus gnd Viskens soen, tbv mr Wolphardus van Ghiessen, 4 hont land in Maren, ter plaatse gnd op die Vier Stukken, tussen Henricus gnd Veren Oeden soen enerzijds en Gheerbrandus Truden soen anderzijds, belast met de sloten er rondom gelegen.

Nijcholaus filius Rutgheri dicti Haeuwe quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco dicto op die Vier Stukken inter hereditatem Henrici dicti Veren Oeden soen ex uno et inter hereditatem Gheerbrandi Truden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Wiskino dicto Viskens soen ad opus magistri Wolphardi de Ghiessen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab aggere et censu libera exceptis fossatis circumquaque (dg: ..) dictis quatuor hont terre adiacentibus et ad eadem de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 025r 12 do 19-02-1383.

Marcelius gnd Zeel Delijen soen en zijn broers Walterus en Willelmus, kvw Willelmus Heijlwigen soen, droegen over aan Zanderus zvw Henricus Zanders soen van Tefelen hun deel in (1) 3½ morgen land in de dingbank van Tefelen, ter plaatse gnd Tefelre Veld, op 3 plaatsen aldaar, (2) een stuk land gnd die Elsacker, in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, naast Robbertus Vilt, welke 3½ morgen en stuk land waren van wijlen Henricus Delijen soen.

Marcelius dictus Zeel #(dg: dictus) Delijen soen# et Walterus et Willelmus #eius# fratres (dg: f) liberi quondam Willelmi Heijlwigen soen totam partem et omne jus eis competentes quovismodo in (dg: ...) tribus et dimidio iugeribus terre sitis 'jurisdictione de (dg: En) Tefelen in loco dicto in Tefelre Velt (dg: inter hereditatem Rod) in tribus locis ibidem atque in pecia terre dicta die Elsacker sita in parochia de Os in

loco dicto Oestervelt iuxta hereditatem Robberti Vilt et que IIIJ jugera et pecia terre fuerant quondam Henrici Delijen soen ut dicebant supportaverunt Zandero filio quondam Henrici Zanders soen de Tefelen promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 025r 13 do 19-02-1383.

Voornoemde Zanderus zvw Henricus Zanders soen van Tefelen verhuurde aan Marcellius gnd Zeel Delijen soen en zijn broers Walterus en Willelmus, kwv Willelmus Heijlwigen soen, zijn deel in (1) een huis en tuin in Oss, tussen Johannes Becker enerzijds en erfgoed van het klooster van Zeenwinen anderzijds, (2) 2 stukken land in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, (2a) naast Nijcholaus Reijnkens, (2b) gnd een Kloodke bij Schadewijk, welke erfgoederen waren van wijlen Henricus Delijen soen.

Dictus Zanderus (dg: super domo et orto sitis in p) totam partem et omne jus sibi competentes in domo et orto sitis in parochia de Os inter hereditatem Johannis Becker 'et inter hereditatem conventus de Zeenwinen ex alio atque in duabus peciis terre sitis in dicta parochia in loco dicto Oestervelt quarum una #sita est# iuxta hereditatem Nijcholai Reijnkens et altera dicta een Cloetken bi Scadewijc (dg: item) et que hereditates fuerant quondam (dg: Heijnri) Henrici Delijen soen locavit Marcelio dicto Zeel Delijen soen (dg: Willelmo) Waltero et Willelmo eius fratribus liberis quondam Willelmi Heijlwigen soen promittens ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1177 mf1 D 13 f.25v.

Quinta post reminiscere: donderdag 19-02-1383.